[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.06.2022                                  с. Идринское                                          № 342-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 01.12.2017 № 814-п «О функционировании муниципального звена Идринского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края»

  В целях приведении в соответствие нормативно-правового акта администрации Идринского района, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в постановление администрации Идринского района от 01.12.2017 № 814-п «О функционировании муниципального звена Идринского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края» следующие изменения:
 пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
 «Органы местного самоуправления и организации обязаны своевременно представлять в установленном порядке в органы управления единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций информацию в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций».
  2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra-rayon.ru).
       4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий
полномочия главы района                                                              Н.П.Антипова

image1.jpeg